泗县教育体育局文件
泗教字〔2021〕50 号

关于公布宿州市普惠性民办幼儿园市级一
类园及以下类级评估结果的通知

各中心学校、泗城各学区：

按照《宿州市教体局关于下放公办幼儿园市级一类园及

以下类级评定管理权限的通知》（教体基〔2020〕5 号）要求，

以及泗县教育体育局《关于开展宿州市普惠性民办幼儿园市

级一类园及以下类级评定的通知》（教内电〔2021〕169 号）

文件精神，经过幼儿园申请，各中心学校、泗城各学区初评

申报，县教体局组织评估小组进行综合评定，对申请市级一

类及以下类级的普惠性民办幼儿园，从园务管理、保教队伍、

保教工作及安全卫生工作、设施设备等方面，通过实地查看、

查阅档案资料、听取汇报等形式对幼儿园整体工作进行了全

面评估。现将评定结果公布如下:

一、城区

1.市级一类幼儿园 5 所

凤凰城幼儿园、阜康幼儿园、荣辉幼儿园、泗州华府幼

儿园、泗州京师阳光幼儿园。

2.市级二类幼儿园 4 所

灵童幼儿园、汴河国际幼儿园、金苹果幼儿园、盛世豪

庭幼儿园。

3.市级三类幼儿园 2 所

金果果幼儿园、和谐幼儿园。

二、镇

1.市级三类幼儿园 26 所

丁湖镇童心幼儿园、丁湖镇付湖幼儿园、丁湖镇快乐宝

贝幼儿园、丁湖镇明居幼儿园、大路口镇玲聪幼儿园、大路

口镇鸿博幼儿园、大路口镇智慧树幼儿园、大路口镇开心宝

贝幼儿园、墩集镇智慧星幼儿园、墩集镇石龙幼儿园、泗城

镇天乐幼儿园、瓦坊镇花儿朵朵幼儿园、山头镇骆庙幼儿园、

刘圩镇清华宝贝幼儿园、刘圩镇七彩阳光幼儿园、草沟镇星

海幼儿园、草沟镇开心幼儿园、草沟镇金阳光幼儿园、屏山

镇枯河幼儿园、屏山镇童之梦幼儿园、屏山镇天天幼儿园、

屏山镇未来之星幼儿园、屏山镇精英幼儿园、黄圩镇曹场幼

儿园、黄圩镇永红幼儿园、黄圩镇贝乐迪幼儿园。

2.市级一般幼儿园 6 所

大杨镇正萍幼儿园、草庙镇玉兔幼儿园、草沟镇明珠幼

儿园、丁湖镇智星幼儿园、大路口镇东旭幼儿园、大路口镇

培勤幼儿园。

2021 年 12 月 16 日

报送：宿州市教育体育局

抄送：泗县发展和改革委员会